様式第12号(第13条関係)

箕輪町公共下水道一時使用許可申請書

年  月  日

  箕輪町長

申請者 住 所

氏 名

ＴＥＬ

  次のとおり、箕輪町公共下水道を一時使用したいので申請します。

使 用 場 所 箕輪町大字                   番地

使 用 目 的

使 用 責 任 者 TEL

排 水 方 法

使用水の種類 1 上水道  2 井戸  3 その他(      )

使 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

汚 水 の 種 類

汚水の水質

排 水 量 推定総排出量 ｍ3 日最大 ｍ3 日平均 ｍ3

※ 添 付 書 類 1 見取図  2 平面図等

箕輪町公共下水道一時使用許可決定通知書

第     号

年  月  日

          様

箕輪町長          印

  上記の申請について、次のとおり決定したので通知します。

決 定 区 分 1 許可する  2 許可しない 使 用 料 円

条 件 又 は

指 示 事 項